Deelnemerslijst 's morgens
keurmeester Miriam Zeegers, schrijver Betsy Dommerholt
R-"naam hond geb. datun fokker vader moeder eigenaar

Puppyklasse nesten 6-9 maanden

1 R Tabbe v.d.Schaope Dobbe 01-02-21 v.d. Schaope Dobbe April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Popke v.d.Schaope Dobbe Geraldine Kort-Storch
2 R Tije v.d.Schaope Dobbe 01-02-21 v.d. Schaope Dobbe April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Popke v.d.Schaope Dobbe Naomi Kockmann

3 T Teske v.d.Schaope Dobbe 01-02-21 v.d. Schaope Dobbe April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Popke v.d.Schaope Dobbe Marije Kroes

4 R Chokotoff 22-01-21 Y. Haanstra Duindonder Briljante Bommel EImo Zora Ganna fan é Waldblaffers Mathieu Broers

5 R Chefke 22-01-21 Y. Haanstra Duindonder Briljante Bommel ElImo Zora Ganna fan é Waldblaffers Rozemarijn den Baars

Puppyklasse reuen 6-9 maanden

6 R Jelle Merel v.h.Molengat 09-02-21 C.M. Dijksma - Spronk  Foppe v.d.Seven Aeren Yasmijn Liselotte v.h.Molengat J. Trakzel
7 R Xeppe Loes v.d.Sprengel Berg 29-12-20 G. Zweers-Beldman Tsjerk Dieke fan é Waldblaffers Loes Daphne v.d.Sprengel Berg Monica Horstmann
Jeugdklasse nesten 9-18 maanden
8 R Bas 15-01-20 Y. Haanstra Duindonder Briljante Bommel EImo Zora Ganna fan é Waldblaffers D. van der Graaf
9 R Blubber 15-01-20 Y. Haanstra Duindonder Briljante Bommel EImo Zora Ganna fan é Waldblaffers Miranda Daams
10 T Barelt 15-01-20 Y. Haanstra Duindonder Briljante Bommel EImo Zora Ganna fan é Waldblaffers Ybele Haanstra
11 T Babbels 15-01-20 Y. Haanstra Duindonder Briljante Bommel EImo Zora Ganna fan é Waldblaffers Ellen Verkoulen
12 R Chouffe 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Manette Tromp
13 R Kriek 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Cor van Meijenfeldt
14 R Tripel 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Wilma v.Bommel - v.d.Zwaan
15 R Drebbel 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Miriam van Loon
16 T Affligem 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Wendy Martens/Esther Kortink
17 T Alfa 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Anke Kempen / Sharon Sagel
18 T Cornet 05-03-20 L.Strack v.Schijndel Broeshopper's Ruudi Mathi Queriba o.t. Gentle Bears Ad van Deelen
19 R Luca Bonny v.h. Haskerhus 17-09-20 J. Wierda-Gorter April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Bonny Lyra v.h.Haskerh(s Mark Mol

20 T Luna Bonny v.h.Haskerh(s 17-09-20 J. Wierda-Gorter April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Bonny Lyra v.h.Haskerh(s Jeroen van Vliet



Jeugdklasse teven 9-18 maanden
21 T Gijsje from Forest Hoeve
22 T Wieske Jintho v.d.Bonte Boeleham
23 T Sipke v.d.Schaope Dobbe

Jeugdklasse reuen 9-18 maanden

24 R Gradje Grietje v.d.Waalkijkers

Deelnemerslijst 's middags

06-03-20
12-03-20
13-07-20

01-10-20

keurmeester Miriam Zeegers, schrijver Betsy Dommerholt

Babyklasse 4-6 maanden
25 R Roffel

26 T Xoeve Vesper v.d.Bonte Boelenham

Open reuen 18 maanden - 7 jaar
27 R April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.Starzeltal
28 R Alex Bijou v.'t Strutje
29 R Pluk Boemel d.Olde Grise

Open teven 18 maanden - 7 jaar
30 T Floor Tara v.h.Haskerhus
31 T Woezel / Antje-Qi v.Metcols Home

nesten open klas
32 T Vesper Hylke v.d.Bonte Boelenham
33 R Vlekky Hylke v.d.Bonte Boelenham
34 T Vemke Hylke v.d.Bonte Boelenham

05-04-21
04-05-21

17-06-15
18-10-17
29-03-18

28-08-17
03-10-17

19-03-19
19-03-19
19-03-19

G. Bosch-Jansen
Bonte Boeleham

M. Kroes

K. Jansen

S.H.M. Eijsink

Bonte Boeleham

Fam. Fladung
M.A.J. Gommers

M. Scheffer

J. Wierda-Gorter
F. Metekohy

Van Dam
Van Dam

Van Dam

Tsjerk Dieke fan é Waldblaffers
Skye Haya v.d.Waalkijkers
Meint v.d Schaope Dobbe

Amiljo v.d.Trapmakers

Foppe v.d. Seven Aeren

Tsjerk Dieke fan é Waldblaffers

Kabaal Aaldert d. Olde Grise
Doerak Sascha v.'t Strutje

DuinDonder Briljante Bommel EImo

Doerak Sascha v.'t Strutje

Tsjerk Dieke Fan é Waldblaffers

Skye Haya v.d. Waalkijkers
Skye Haya v.d. Waalkijkers
Skye Haya v.d. Waalkijkers

Nanare d.Juyeux Lurons d.Bastier
Jintho Xantie v.d.Bonte Boeleham

Neeltsje v.d.Schaope Dobbe

Grietje Issie v.d.Waalkijkers

Rebbel Ober v.'t Strutje

Vesper Hylke v.d.Bonte Boelenham

June Blue Kiss Viva Allegria
Bijou Ober v. 't Strutje
Lotte Boefje de Olde Grise

Tara Elfie v.h.Haskerh(s

Qi-Ganna fan é Waldblaffers

Hylke Xantie v.d.Bonte Boelenham
Hylke Xantie v.d.Bonte Boelenham

Hylke Xantie v.d.Bonte Boelenham

G. Zweers-Beldman
Eric de Jong

Tiny Oosterling

van As

Maja Waaijer

Ans Roovers

Jolanda Lanting
Bianca Peters

Marjan Muis

Jeannette van der Knaap

Desirée van Langeveld

C.D.van Dam
Nienke Stam

Dick Hoogendoorn



35
36
37
38

39
40

41
42

43
44
45

46
47

48
49

50
51
52

R Ivar Bonny v.h.Haskerh(s

R Ingo Noppes Bonny v.h.Haskerh(s

T llya Bonny v.h.Haskerh(s
T Indy Bonny v.h.Haskerh(s

R Joppe Vay v.h.Haskerh(s
T Jacky Vay v.h.Haskerh(s

R Karu Tara v.h.Haskerh(s

T Kara Tara v.h.Haskerh(s

T Adora
T Aagje
T Aafke

R Floris-Zava v.d. Zwaonedoes

T Femke-Zava v.d. Zwaonedoes

R Bam Bam Samsalabims Mr. Waylon

T Bam Bam Samsalabims Miss Bubbles

Veteraan
R Vanoek Chica v.h.Haskerh(s
T Qi-Ganna Fan é Waldblaffers

R Enorm Warrig v.h.Rollecaterdeel

09-07-19
09-07-19
09-07-19
09-07-19

01-10-19
01-10-19

09-10-19
09-10-19

30-07-19
30-07-19
30-07-19

02-09-19
02-09-19

08-03-19
08-03-19

01-07-14
20-09-14
25-03-11

verklaring gebruikte afkortingen op de keurrapporten

0. onvoldoende
t. twijfelachtig
v. voldoende

g. goed

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

—

. Wierda-Gorter

D. van Langeveld
D. van Langeveld

D. van Langeveld

J.B. Lamers

J.B. Lamers

H. Verspuij
H. Verspuij

J. Wierda-Gorter
D. Bouma

R.Smit

p.prima
b. belovend

v.b. veel belovend

April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Bonny Lyra v.h.Haskerh(s

April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Bonny Lyrav.h.Haskerh(s

April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Bonny Lyra v.h.Haskerh(s

April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Bonny Lyra v.h.Haskerh(s

April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Vay Chica v.h.Haskerh(s
April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Vay Chica v.h.Haskerh(s

April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Tara Elfie v.h.Haskerh(s
April Wonder Kabaal v.d.Wuffel v.St: Tara Elfie v.h.Haskerh(s

Tsjerk Doeken Fan é Waldblaffers
Tsjerk Doeken Fan é Waldblaffers
Tsjerk Doeken Fan é Waldblaffers

Roffel Ober v.'t Strutje
Roffel Ober v.'t Strutje

Qi-Ganna fan é Waldblaffers
Qi-Ganna fan é Waldblaffers
Qi-Ganna fan é Waldblaffers

Zava Ganna fan é Waldblaffers

Zava Ganna fan é Waldblaffers

Margot ter Meulen-van der Leest
Jolanda Lanting
Ymke Goudswaard

W.Kort L.Laan

Dennis Overdijk

R. Hendriksen

Hans Zondag
Otto Zeitler

Bianca Koenen
Desirée van Langeveld

llona Bernsen

Tieneke Terpstra

J. van Zijl / mw Luca

DuinDonder Briljante Bommel EImo Bam Bam Samsalabims A Lot of Bubble Lenie van Vliet

DuinDonder Briljante Bommel EImo Bam Bam Samsalabims A Lot of Bubble Corinne Rossieau

Exquisite Ezrah des uns et des autres Chica Raqui v.h.Haskerh(s

Tiny Scoundrel Benny Hill

Floris v.d.Hazelinde

I-h lengte-hoogte (verhouding)

Ganna-Baefke fan é Waldblaffers

Roefie v.h.Rollecaterdeel

Liesbeth Batiaensen
Desirée van Langeveld

Karin Appeldoorn



